



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 204 912
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ASKELOADDEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Sagveien 23F 0459 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Stig Håvard Kvalsvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3,13	596 172	485 733
<b>Sum kostnader</b>		<b>596 172</b>	<b>485 733</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-596 172</b>	<b>-485 733</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	11	22 800 000	18 700 000
Annen finansinntekt		5 988 256	4 325 207
Verdiendring aksjer og verdipapirer	7	2 781 264	1 210 211
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>31 569 520</b>	<b>24 235 418</b>
Annen finanskostnad		18 056	719 469
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>18 056</b>	<b>719 469</b>
<b>Netto finans</b>		<b>31 551 464</b>	<b>23 515 949</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>30 955 292</b>	<b>23 030 216</b>
Skattekostnad	16	246 822	443 936
<b>Årsresultat</b>		<b>30 708 470</b>	<b>22 586 280</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til fri egenkapital	17	30 708 470	22 586 280
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>30 708 470</b>	<b>22 586 280</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	16	26 688	26 688
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>26 688</b>	<b>26 688</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5,6	516 234	516 234
Investering i aksjer og verdipapirer	7	12 789 020	10 796 596
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 305 254</b>	<b>11 312 830</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 331 942</b>	<b>11 339 518</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	11	30 809 111	18 708 835
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 809 111</b>	<b>18 708 835</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9	43 888 589	37 375 937
Markedsbaserte andre investeringer	9	33 220 125	26 553 540
<b>Sum investeringer</b>		<b>77 108 714</b>	<b>63 929 477</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	12	4 326 860	1 085 853
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 326 860</b>	<b>1 085 853</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>112 244 685</b>	<b>83 724 165</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>125 576 627</b>	<b>95 063 683</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	17,18	100 100	100 100
Overkurs	17	451 134	451 134
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>551 234</b>	<b>551 234</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	17	124 761 750	94 053 279
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>124 761 750</b>	<b>94 053 279</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>125 312 984</b>	<b>94 604 513</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	16	246 822	443 307
Annen kortsiktig gjeld		16 821	15 863
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>263 643</b>	<b>459 170</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>263 643</b>	<b>459 170</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>125 576 627</b>	<b>95 063 683</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	2	190 056 777	159 346 290
<b>Sum inntekter</b>		<b>190 056 777</b>	<b>159 346 290</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		29 210 672	19 563 983
Lønnskostnader	3	30 393 498	26 755 480
Avskrivninger	4	2 229 120	2 040 884
Andre driftskostnader	3,13	104 843 112	91 756 303
<b>Sum kostnader</b>		<b>166 676 402</b>	<b>140 116 650</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>23 380 375</b>	<b>19 229 640</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Resultatandel i tilknyttet selskap	6	76 167	2 906 302
Andre finansinntekter		9 266 619	5 145 254
Verdiendring aksjer og verdipapirer	7	2 809 683	1 210 211
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 152 469</b>	<b>9 261 767</b>
Annen finanskostnad		1 082 893	977 803
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 082 893</b>	<b>977 803</b>
<b>Netto finans</b>		<b>11 069 576</b>	<b>8 283 964</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>34 449 951</b>	<b>27 513 604</b>
Skattekostnad	16	7 160 109	6 365 346
<b>Årsresultat</b>		<b>27 289 842</b>	<b>21 148 258</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til fri egenkapital	17	27 289 842	21 148 258
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>27 289 842</b>	<b>21 148 258</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	16	89 404	62 343
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>89 404</b>	<b>62 343</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar og utstyr	4	8 061 229	7 050 032
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 061 229</b>	<b>7 050 032</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	6 077 944	5 466 742
Investering i aksjer og verdipapirer	7	12 789 020	10 796 596
Andre Ingsiktige fordringer		2 359	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>18 869 323</b>	<b>16 263 338</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 019 956</b>	<b>23 375 713</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning	8	6 391 846	5 679 478
<b>Sum varer</b>		<b>6 391 846</b>	<b>5 679 478</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	1 491 022	1 738 186
Andre fordringer	11	4 330 391	4 052 184
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 821 413</b>	<b>5 790 370</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9	43 888 589	24 236 904
Markedsbaserte andre investeringer	9	33 220 125	39 692 572
<b>Sum investeringer</b>		<b>77 108 714</b>	<b>63 929 476</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	12	43 797 482	32 048 486
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>43 797 482</b>	<b>32 048 486</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		133 119 455	107 447 810
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>160 139 411</b>	<b>130 823 523</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	17,18	100 100	100 100
Overkurs	17	451 134	451 134
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>551 234</b>	<b>551 234</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	17	135 442 414	107 908 100
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>135 442 414</b>	<b>107 908 100</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>135 993 648</b>	<b>108 459 334</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 630 690	5 971 184
Betalbar skatt	16	5 814 167	4 828 693
Skyldige offentlige avgifter		4 473 575	2 703 189
Annen kortsiktig gjeld		9 227 331	8 861 123
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 145 763</b>	<b>22 364 189</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 145 763</b>	<b>22 364 189</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>160 139 411</b>	<b>130 823 523</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 520046

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 204 912  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ASKELADDEN HOLDING AS  
Forretningsadresse: Sagveien 23F  
0459 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Håvard Kvalsvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2025

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 204 912  
ASKELADDEN HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3,13	596 172	485 733
<b>Sum kostnader</b>		<b>596 172</b>	<b>485 733</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-596 172</b>	<b>-485 733</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	11	22 800 000	18 700 000
Annen finansinntekt		5 988 256	4 325 207
Verdiendring aksjer og verdipapirer	7	2 781 264	1 210 211
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>31 569 520</b>	<b>24 235 418</b>
Annen finanskostnad		18 056	719 469
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>18 056</b>	<b>719 469</b>
<b>Netto finans</b>		<b>31 551 464</b>	<b>23 515 949</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>30 955 292</b>	<b>23 030 216</b>
Skattekostnad	16	246 822	443 936
<b>Årsresultat</b>		<b>30 708 470</b>	<b>22 586 280</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til fri egenkapital	17	30 708 470	22 586 280
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>30 708 470</b>	<b>22 586 280</b>



Organisasjonsnr: 989 204 912  
ASKELADDEN HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	16	26 688	26 688
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>26 688</b>	<b>26 688</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5,6	516 234	516 234
Investering i aksjer og verdipapirer	7	12 789 020	10 796 596
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 305 254</b>	<b>11 312 830</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 331 942</b>	<b>11 339 518</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	11	30 809 111	18 708 835
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 809 111</b>	<b>18 708 835</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9	43 888 589	37 375 937
Markedsbaserte andre investeringer	9	33 220 125	26 553 540
<b>Sum investeringer</b>		<b>77 108 714</b>	<b>63 929 477</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	12	4 326 860	1 085 853
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 326 860</b>	<b>1 085 853</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>112 244 685</b>	<b>83 724 165</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>125 576 627</b>	<b>95 063 683</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	17,18	100 100	100 100
Overkurs	17	451 134	451 134
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>551 234</b>	<b>551 234</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



Annen egenkapital	17	124 761 750	94 053 279
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>124 761 750</b>	<b>94 053 279</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>125 312 984</b>	<b>94 604 513</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt		246 822	443 307
Annen kortsiktig gjeld	16	16 821	15 863
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>263 643</b>	<b>459 170</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>263 643</b>	<b>459 170</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>125 576 627</b>	<b>95 063 683</b>



Organisasjonsnr: 989 204 912  
ASKELOADDEN HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	2	190 056 777	159 346 290
<b>Sum inntekter</b>		<b>190 056 777</b>	<b>159 346 290</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		29 210 672	19 563 983
Lønnskostnader	3	30 393 498	26 755 480
Avskrivninger	4	2 229 120	2 040 884
Andre driftskostnader	3,13	104 843 112	91 756 303
<b>Sum kostnader</b>		<b>166 676 402</b>	<b>140 116 650</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>23 380 375</b>	<b>19 229 640</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Resultatandel i tilknyttet selskap	6	76 167	2 906 302
ndre finansinntekter		9 266 619	5 145 254
Verdiendring aksjer og verdipapirer	7	2 809 683	1 210 211
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 152 469</b>	<b>9 261 767</b>
Annen finanskostnad		1 082 893	977 803
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 082 893</b>	<b>977 803</b>
<b>Netto finans</b>		<b>11 069 576</b>	<b>8 283 964</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>34 449 951</b>	<b>27 513 604</b>
Skattekostnad	16	7 160 109	6 365 346
<b>Årsresultat</b>		<b>27 289 842</b>	<b>21 148 258</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til fri egenkapital	17	27 289 842	21 148 258
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>27 289 842</b>	<b>21 148 258</b>



Organisasjonsnr: 989 204 912  
ASKELOADDEN HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	16	89 404	62 343
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>89 404</b>	<b>62 343</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar og utstyr	4	8 061 229	7 050 032
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 061 229</b>	<b>7 050 032</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	6 077 944	5 466 742
Investering i aksjer og verdipapirer	7	12 789 020	10 796 596
Andre lngsiktige fordringer		2 359	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>18 869 323</b>	<b>16 263 338</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 019 956</b>	<b>23 375 713</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning	8	6 391 846	5 679 478
<b>Sum varer</b>		<b>6 391 846</b>	<b>5 679 478</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	1 491 022	1 738 186
Andre fordringer	11	4 330 391	4 052 184
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 821 413</b>	<b>5 790 370</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9	43 888 589	24 236 904
Markedsbaserte andre investeringer	9	33 220 125	39 692 572
<b>Sum investeringer</b>		<b>77 108 714</b>	<b>63 929 476</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	12	43 797 482	32 048 486
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>43 797 482</b>	<b>32 048 486</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>133 119 455</b>	<b>107 447 810</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>160 139 411</b>	<b>130 823 523</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	17,18	100 100	100 100
Overkurs	17	451 134	451 134
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>551 234</b>	<b>551 234</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	17	135 442 414	107 908 100
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>135 442 414</b>	<b>107 908 100</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>135 993 648</b>	<b>108 459 334</b>
------------------------	--	--------------------	--------------------

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------	--	----------	----------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		4 630 690	5 971 184
Betalbar skatt	16	5 814 167	4 828 693
Skyldige offentlige avgifter		4 473 575	2 703 189
Annen kortsiktig gjeld		9 227 331	8 861 123
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 145 763</b>	<b>22 364 189</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>24 145 763</b>	<b>22 364 189</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>160 139 411</b>	<b>130 823 523</b>
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 989 204 912  
ASKELADDEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 204 912  
ASKELOADDEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



**Askeladden Holding AS**

---

# Års- og konsernrapport

**2024**

**Årsberetning**

**Års- og konsernregnskap**

- \* Resultatregnskap
- \* Balanse
- \* Kontantstrømoppstilling
- \* Noteopplysninger

**Resultatregnskap**

Morselskap				Konsern	
2024	2023		Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>					
0	0	Salgsinntekter	2	190 056 777	159 346 290
0	0	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>190 056 777</b>	<b>159 346 290</b>
<b>Driftskostnader</b>					
0	0	Varekostnad		29 210 672	19 563 983
0	0	Lønnskostnader	3	30 393 498	26 755 480
0	0	Avskrivninger	4	2 229 120	2 040 884
596 172	485 733	Andre driftskostnader	3,13	104 843 112	91 756 303
596 172	485 733	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>166 676 402</b>	<b>140 116 650</b>
<b>-596 172</b>	<b>-485 733</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>23 380 375</b>	<b>19 229 640</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
22 800 000	18 700 000	Inntekt på investering i datterselskap	11	0	0
0	0	Resultatandel i tilknyttet selskap	6	76 167	2 906 302
0	0	Renteinntekt konsern		0	0
5 988 256	4 325 207	Andre finansinntekter		9 266 619	5 145 254
2 781 264	1 210 211	Verdiendring aksjer og verdipapirer	7	2 809 683	1 210 211
0	0	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
-18 056	-719 469	Annen finanskostnad		-1 082 893	-977 803
31 551 464	23 515 949	<b>Netto finansposter</b>		<b>11 069 576</b>	<b>8 283 964</b>
<b>30 955 292</b>	<b>23 030 216</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>34 449 951</b>	<b>27 513 604</b>
246 822	443 936	Skattekostnad på ordinært resultat	16	7 160 109	6 365 346
<b>30 708 470</b>	<b>22 586 280</b>	<b>Ordinært resultat</b>		<b>27 289 842</b>	<b>21 148 258</b>
<b>30 708 470</b>	<b>22 586 280</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>27 289 842</b>	<b>21 148 258</b>
<b>Overføringer og disponeringer:</b>					
30 708 470	22 586 280	Overført til fri egenkapital	17	27 289 842	21 148 258
0	0	Tilleggsutbytte i året		0	0
0	0	Avsatt til utbytte		0	0
30 708 470	22 586 280	<b>Sum overføringer</b>		<b>27 289 842</b>	<b>21 148 258</b>

Askeladden Holding AS  
Års- og konsernrapport 2024

**Askeladden Holding AS**

Org.nr. 989 204 912

**Balanse 31. desember**

Morselskap				Konsern	
2024	2023		Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
26 688	26 688	Utsatt skattefordel	16	89 404	62 343
26 688	26 688	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		89 404	62 343
<b>Varige driftsmidler</b>					
0	0	Driftsløsøre, inventar og utstyr	4	8 061 229	7 050 032
0	0	<b>Sum varige driftsmidler</b>		8 061 229	7 050 032
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
516 234	516 234	Investering i datterselskap	5,6	0	0
0	0	Investering i tilknyttet selskap	6	6 077 944	5 466 742
12 789 020	10 796 596	Investering i aksjer og verdipapirer	7	12 789 020	10 796 596
0	0	Andre langsiktige fordringer		2 359	0
13 305 254	11 312 830	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		18 869 323	16 263 338
13 331 942	11 339 518	<b>Sum anleggsmidler</b>		27 019 956	23 375 713
<b>Omløpsmidler</b>					
0	0	Varebeholdning	8	6 391 846	5 679 478
<b>Investeringer</b>					
43 888 589	37 375 937	Markedsbaserte aksjer	9	43 888 589	24 236 904
33 220 125	26 553 540	Markedsbaserte andre investeringer	9	33 220 125	39 692 572
77 108 714	63 929 477	<b>Sum kortsiktige investeringer</b>		77 108 714	63 929 476
<b>Fordringer</b>					
0	0	Kundefordringer	10	1 491 022	1 738 186
30 809 111	18 708 835	Andre fordringer	11	4 330 391	4 052 184
30 809 111	18 708 835	<b>Sum fordringer</b>		5 821 413	5 790 370
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>					
4 326 860	1 085 853	Bankinnskudd og kontanter	12	43 797 482	32 048 486
4 326 860	1 085 853	<b>Sum bankinnskudd</b>		43 797 482	32 048 486
112 244 685	83 724 165	<b>Sum omløpsmidler</b>		133 119 455	107 447 810
125 576 627	95 063 683	<b>Sum eiendeler</b>		160 139 411	130 823 523

Askeladden Holding AS  
Års- og konsernrapport 2024



## Askeladden Holding AS

Org.nr. 989 204 912

### Balanse 31. desember

Morselskap				Konsern	
2024	2023		Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>					
100 100	100 100	Selskapskapital	17,18	100 100	100 100
451 134	451 134	Overkursfond	17	451 134	451 134
124 761 750	94 053 279	Annen egenkapital	17	135 442 414	107 908 100
<b>125 312 984</b>	<b>94 604 513</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>135 993 648</b>	<b>108 459 334</b>
<b>Gjeld</b>					
<b>Langsiktig gjeld</b>					
0	0	Utsatt skatt	16	0	0
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
0	0	Annen langsiktig gjeld		0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
0	0	Leverandørgjeld		4 630 690	5 971 184
246 822	443 307	Betalbar skatt	16	5 814 167	4 828 693
0	0	Skyldig offentlige avgifter		4 473 575	2 703 189
0	0	Avsatt utbytte		0	0
16 821	15 863	Annen kortsiktig gjeld		9 227 331	8 861 123
<b>263 643</b>	<b>459 170</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 145 763</b>	<b>22 364 189</b>
<b>263 643</b>	<b>459 170</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>24 145 763</b>	<b>22 364 189</b>
<b>125 576 627</b>	<b>95 063 683</b>	<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>160 139 411</b>	<b>130 823 523</b>

Oslo, den 31. desember 2024 /

4. juni 2025

Stig Håvard Kvalsvik  
styreleder



## Askeladden Holding AS

Org.nr. 989 204 912

### Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2024	2023		2024	2023
30 955 292	23 030 216	Ordinært resultat før skattekostnad	34 449 951	27 513 604
-22 800 000	-18 700 000	Resultatandel i datterselskap / tilknyttet selskap	-76 167	-2 906 302
-443 307	0	Periodens betalte skatt	-4 828 693	-3 132 419
0	0	Ordinære avskrivninger	2 229 120	2 040 884
0	0	Netto gevinst v/ salg av driftsmidler	0	0
-5 256 724	-3 209 276	Netto gevinst (-) / tap ved salg av verdipapirer	-5 256 724	-3 209 276
-2 781 264	-1 210 211	Netto verdiendring aksjer og verdipapirer	-2 809 683	-1 210 211
0	0	Endring i varelager, kunder og kreditorer	-1 805 698	659 161
684	-826	Endring i andre tidsavgrensinger	-1 492 076	-402 926
<b>-325 319</b>	<b>-90 097</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>20 410 030</b>	<b>19 352 515</b>
0	0	Utbetalinger ved kjøp varige driftsmidler	-3 240 318	-2 634 869
-7 725 432	-14 740 373	Netto inn- / utbetaling v/ kjøp og salg av verdipapirer	-7 725 432	-14 343 912
591 758	396 461	Innbetaling av mottatt utbytte	2 304 716	967 698
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
<b>-7 133 674</b>	<b>-14 343 912</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-8 661 034</b>	<b>-16 011 083</b>
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny gjeld	0	0
0	0	Utbetaling ved nedbetaling av gjeld	0	0
18 700 000	14 500 000	Innbetaling av mottatt utbytte fra DS	0	0
-8 000 000	0	Utbetaling av lån til konsernselskap	0	0
0	0	Utbetaling av utbytte	0	0
<b>10 700 000</b>	<b>14 500 000</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
3 241 007	65 991	Netto ending i kontanter	11 748 996	3 341 432
1 085 853	1 019 862	Kontanter ved periodens begynnelse	32 048 486	28 707 054
<b>4 326 860</b>	<b>1 085 853</b>	<b>Kontanter ved periodens slutt</b>	<b>43 797 482</b>	<b>32 048 486</b>



## Askeladden Holding AS

Org.nr. 989 204 912

### Noter til års- og konsernregnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### **Konsolidering**

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Askeladden Holding AS, datterselskapet Alfaprint AS og Alfaprints heleide døtre (se note nr. 6) og selskaper som morselskapet har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Eventuelle minoritetsinteresser vil inngå i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). I konsernregnskapet er tilknyttede selskaper medtatt etter egenkapitalmetoden, og resultatandel ut over konkret mottatt utbytte fra det tilknyttede selskapet, er inkludert i konsernregnskapet.

##### **Datterselskap/tilknyttet selskap**

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er vedtatt / avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

##### **Salgsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### **Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet .



## Askeladden Holding AS

Org.nr. 989 204 912

### Noter til års- og konsernregnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper forts.

##### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### **Varebeholdninger**

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### **Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### **Kortsiktige plasseringer**

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

##### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### **Skatter**

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

##### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

##### **Bruk av estimater**

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.



## Askeladden Holding AS

Org.nr. 989 204 912

### Noter til års- og konsernregnskapet for 2024

#### Note 2 - Salgsinntekter

Morselskapet har ikke ordinære salgs- eller driftsinntekter.  
I konsernregnskapet genereres driftsinntektene fra salg av navnelapper.

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.  
Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder / styreleder i morselskapet.  
Siden morselskapet ikke har ansatte, er det ikke etablert tjenestepensjonsordning i morselskapet.  
Godtgjørelse til revisor i morselskapet er kostnadsført med kr 36 000 for revisjon og kr 43 500 for annen bistand.

##### Konsern

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt omlag 26 årsverk.  
I de datterselskaper der det er krav om obligatorisk tjenestepensjonsordning, er dette etablert i samsvar med gjeldende regler.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	25 336 193	20 891 775
Arbeidsgiveravgift	4 021 286	3 360 741
Pensjonskostnader	361 936	370 982
Andre ytelser	674 084	466 372
SUM	30 393 499	25 089 870

#### Note 4 - Varige driftsmidler

##### Konsern

	Driftsløsøre	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	16 881 537	16 881 537
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 240 318	3 240 318
Anskaffelseskost 31.12.	20 121 855	20 121 855
Akkumulert avskrivning 31.12.	-12 060 626	-12 060 626
Balanseført verdi pr 31.12.	8 061 229	8 061 229
Årets avskrivninger	2 229 120	2 229 120
Økonomisk levetid	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

#### Note 5 - Aksjer i datterselskap

Morselskapet eier alle aksjene i Alfaprint AS, Oslo. Aksjene ble ervervet i 2006.

Selskap	Kontor	Bokført verdi	Andel	Resultat	Egenkapital
Alfaprint AS	Oslo	516 234	100%	22 814 130	1 580 484



## Askeladden Holding AS

Org.nr. 989 204 912

### Noter til års- og konsernregnskapet for 2024

#### Note 6 - Aksjer eid av datterselskap

Selskap	Kontor	Bokført verdi	Andel	Resultat	Egenkapital
Filur Namnl.	Sverige	500 000	100%	3 606 441	4 285 869
Klebekerlchen	Tyskland	233 923	100%	2 186 830	7 697 452
Identiketter	Danmark	58 177	100%	7 366	91 719
Ikioma N.	Finland	23 115	100%	107 490	1 088 230
Teddylabels Inc USA		30 000	100%	-3 994 946	-8 717 947
My Nametag	England	61 642	49%	155 443	13 140 991
SUM		906 857		2 068 624	17 586 314

Ovennevnte selskaper er eid av Askeladden Holdings heleide datterselskap, Alfaprint AS. Kun heleide datterselskaper er konsolidert og inngår i konsernregnskapet.

#### Tilknyttet selskap - My Nametags Ltd, England

Tilknyttet selskap er inntatt i konsernregnskapet etter egenkapitalmetoden:

Årets resultatandel	76 167
Balanseført verdi 31.12.2024	6 077 944

I konsernregnskapet benyttes egenkapitalmetoden for investering i tilknyttet selskap.

#### Note 7 - Langsiktige investeringer i aksjer og fond

Selskap	Anskaffelseskost	Bokført verdi
HQAI AS	300 000	0
Onna Greens AS	1 396 633	1 396 633
Spond AS	5 999 878	1 799 964
Duvi Pensjon AS	22 241 005	2 392 424
Proxima Centauri AS	1 992 000	0
Roadguard AS	7 199 999	7 199 999
Øvrige investeringer i verdipapirer og fond		0
SUM	39 129 515	12 789 020

Det er foretatt nedskrivninger på langsiktige investeringer, der det er knyttet usikkerhet til om virkelig verdi på aksjene og verdipapirene er lavere enn bokført verdi.

#### Note 8 - Varer

##### Konsern

	2024	2023
Varelager - materialer og råvarer	6 391 846	5 679 478

Varelageret er i konsernregnskapet oppført til kostpris.



### Askeladden Holding AS

Org.nr. 989 204 912

#### Noter til års- og konsernregnskapet for 2024

##### Note 9 - Kortsiktige investeringer i verdipapirer

<i>Investeringer</i>	<i>Bokført verdi</i>	<i>Markedsverdi</i>
Markedsbaserte aksjer	43 888 589	43 888 589
Markedsbaserte investeringer i andre verdipapirer	33 220 125	33 220 125
SUM	77 108 714	77 108 714

##### Note 10 - Kundefordringer

<i>Konsern</i>	<i>2024</i>	<i>2023</i>
Kundefordringer	1 491 022	1 738 186

Kundefordringer i konsernet er oppført til pålydende med fradrag for påregnelig tap.

##### Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Selskap</i>	<i>2024</i>	<i>2023</i>
Alfaprint AS	30 800 000	18 700 000

##### Note 12 - Bankinnskudd, bundne midler

Morselskapet har ved årsskiftet ikke bundne skattetreksmidler.  
Morselskapet var videre ikke skyldig forskuddstrekk pr 31.12.2024.

<i>Konsern</i>	<i>2024</i>
Bundne skattetreksmidler	871 388
Depositum leide lokaler	1 330 727
SUM	2 202 115
Bokført skyldig forskuddstrekk pr 31.12.2024	871 388

##### Note 13 - Leieavtaler

<i>Konsern</i>	<i>2024</i>	<i>2023</i>
<i>Konsernet har inngått leieavtaler for lokaler i:</i>		
Oslo	2 793 000	2 664 820
Tyskland	2 300 000	1 870 000

Det er ikke inngått avtaler om verken finansiell- eller operasjonell leasing i konsernet.

##### Note 14 - Finansiell markedsrisiko

Askeladden Holding AS med datterselskaper anser den finansielle markedsrisikoen for håndterbar. Man har ikke sett det som nødvendig å benytte seg av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Selskapets og konsernets renterisiko anses lav. Konsernet har ikke langsiktig gjeld i utenlandsk valuta, men er gjennom sin virksomhet i noen grad eksponert for valutarisiko. Totalt sett vurderes denne som lav.



## Askeladden Holding AS

Org.nr. 989 204 912

### Noter til års- og konsernregnskapet for 2024

#### Note 15 - Transaksjoner med nærstående parter

Askeladden Holding AS har ikke transaksjoner med nærstående parter. Datterselskapet Alfaprint AS har transaksjoner med nærstående i form av salg til sine utenlandske datterselskaper. Kjøp og salg av varer og tjenester skjer til markedsmessige priser. Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med datterselskaper er omtalt i note 11. Opplysninger om salg innad i konsernet er ikke oppgitt, jfr unntaksregel for dette. Transaksjoner som er eliminert i konsernregnskapet, er ikke opplyst.

#### Note 16 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2024	2023
Betalbar skatt	246 822	443 307
Endring utsatt skatt	0	629
Årets totale skattekostnad	246 822	443 936

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	30 955 292	23 030 216
Verdiendring verdipapirer vurdert til virkelig verdi	-2 781 264	-1 210 211
Netto regnskapsmessig tap (+) / gevinst v/ salg av verdipapirer	-5 707 623	-1 095 951
Skattepliktig gevinst v/ realisasjon av verdipapirer	1 161 008	0
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-22 956 169	-18 700 000
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	4 685	0
Skattepliktig utbytte	435 589	0
Endring midlertidige forskjeller	0	7 631
Permanente forskjeller	10 401	-6 164
Alminnelig inntekt	1 121 919	2 025 521
Anvendt fremførbart underskudd	0	-10 489
Årets skattegrunnlag	1 121 919	2 015 032
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	246 822	443 307

Midlertidige forskjeller og grunnlag for utsatt skatt

Fordringer	-121 308	-121 308
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skattefordel	-121 308	-121 308
Utsatt skattefordel	-26 688	-26 688

#### Konsern

Årets skattekostnad i konsernet fordeler seg på:

	2024	2023
Betalbar skatt	5 814 167	4 828 693
Endring i utsatt skatt	1 345 942	1 536 653
Årets totale skattekostnad	7 160 109	6 365 346

Beregning av årets skattegrunnlag i konsernet

	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	34 449 951	27 513 604
Netto endringer	-5 379 116	-3 370 139
Årets skattegrunnlag	29 070 835	24 143 465
Betalbar skatt av årets skattegrunnlag	5 814 167	4 828 693



## Askeladden Holding AS

Org.nr. 989 204 912

### Noter til års- og konsernregnskapet for 2024

#### Note 17 - Egenkapital

	<i>Aksjekapital og overkurs</i>	<i>Annen egenkapital</i>	<i>Sum egenkapital</i>
Egenkapital 01.01.2024	100 100 + 451 134	94 294 752	94 604 514
Årets resultat		30 708 470	30 708 470
Tilleggsutbytte i løpet av året		0	0
Egenkapital 31.12.2024	100 100 + 451 134	125 003 222	<b>125 312 984</b>

#### Konsern

	<i>Aksjekapital og overkurs</i>	<i>Annen egenkapital</i>	<i>Sum egenkapital</i>
Egenkapital 31.12.2024	100 100 + 451 134	107 908 100	108 459 334
Årets resultat		27 289 842	27 289 842
Tilleggsutbytte i løpet av året		0	0
Valutaendringer		244 472	244 472
Egenkapital 31.12.2024	100 100 + 451 134	135 442 414	<b>135 993 648</b>

#### Note 18 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

<i>Aksjekapitalen består av:</i>	<i>Antall</i>	<i>Pålydende</i>	<i>Balanseført</i>
Ordinære aksjer	100 100	NOK 1,-	100 100

<i>Oversikt over aksjonærer 31.12.</i>	<i>Antall</i>	<i>Eier andel</i>	<i>Stemme andel</i>
Stig Håvard Kvalsvik	100 100	100 %	100 %

Stig Håvard Kvalsvik er styreleder i Askeladden Holding AS og øvrige konsernselskaper.

#### Note 19 - Gjeld og pantstillelser

Selskapet og konsernet har ikke langsiktig gjeld, og har for øvrig ingen pantesikret gjeld.



## Askeladden Holding AS

Org. nr. 989 204 912

### Årsberetning 2024

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Askeladden Holding AS er lokalisert i Oslo, og er et holding- og investeringsforetak som foretar hovedkontortjenester ovenfor datterselskaper, unoterte selskaper i porteføljen, og andre noterte og unoterte plasseringer. Selskapet har ingen ansatte og oppfølgingen skjer gjennom selskapets styreleder.

Det er utarbeidet konsernregnskap i samsvar med regnskapsloven §3-7.

I konsernregnskapet til Askeladden Holding AS inngår følgende datterselskaper og tilknyttede selskaper:

- Alfaprint AS, Oslo
- Filur Namnlappar AB, Sverige
- Identiketter ApS, Danmark
- Ikioma Nihilappu Oy, Finland
- Klebekerlchen Namensetiketten GmbH, Tyskland
- Teddylab Inc. USA
- My Nametags Ltd, England

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Askeladden Holding AS hadde ikke ordinære driftsinntekter i 2024, men oppnådde et netto positivt bidrag fra sine finansinvesteringer på NOK 31,5 mill og et årsoverskudd på NOK 30,7 mill i 2024.

Konsernet oppnådde i 2024 en omsetning på NOK 190 mill, etter en vekst på 20%. Årets overskudd i konsernet utgjør NOK 27,3 mill eller en resultatgrad på 14,3%. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var i 2024 på NOK 20,4 mill, mot tilsvarende i 2023 på NOK 19,4 mill.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 4,3 mill per 31.12.2024, og konsernet hadde tilsvarende likvider på til sammen NOK 43,8 mill på samme tidspunkt. Selskapets og konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 125,5 mill i morselskapet, og NOK 160,7 mill i konsernet. Egenkapitalandelen i morselskapet utgjorde pr. 31.12.2024 ca 100%, og i konsernet ca 85%.

#### Fremtidig utvikling

Selskapet ser positivt på markedsutviklingen for konsernets produkter de neste årene. Konkurransen er stor, men gjennom systematisk arbeid over tid har man etablert et konkurransedyktig produkt, effektivisert produksjonen og distribusjonen, slik at konsernet er godt rustet for fremtiden. Når det

Side 1 av 3



gjelder investeringer i andre aksjer og verdipapirer tas det løpende høyde for eventuell usikkerhet knyttet til utviklingen i disse.

## Finansiell risiko

### *Kreditrisiko*

Risikoen for tap på fordringer i konsernets selskaper er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene.

### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i konsernet som god, men har økende fokus på forfalte fordringer.

### *Valutarisiko*

Konsernet kan være noe utsatt for valutaendringer, men anser likevel ikke risikoen som vesentlig, og har foreløpig ikke sett det som nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å sikre seg mot denne.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og års- og konsernregnskapet er avlagt under denne forutsetningen. Til grunn for antagelsen ligger mange år med meget gode resultater, konsernets markedsposisjon og resultatprognoser for 2025, sammen med selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Styret mener at selskapet med datterselskaper er i en sunn økonomisk og finansiell stilling, uten ekstern gjeld av betydning, god likviditet og betydelig egenkapital.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet på NOK 30 708 470 i ASKELADDEN HOLDING AS:

Overført til fri egenkapital	30 708 470
<b>Totalt disponert</b>	<b>30 708 470</b>

Styret foreslår videre følgende disponering av konsernets årsoverskudd på NOK 27 289 842:

Overført til fri egenkapital	27 289 842
<b>Totalt disponert</b>	<b>27 289 842</b>

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet er omtrent på samme nivå som tidligere år og tilsvarer samlet ca 3% av det totale antall timer. Styret har fokus på tiltak for å redusere sykefraværet i konsernet.



Det har videre ikke forekommet arbeidsuhell eller ulykker i regnskapsåret. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet i konsernet er godt.

## **Likestilling og diskriminering**

Selskapet og konsernets virksomheter er opptatt av å hindre diskriminering og søker å fremme likestilling ved ansettelser. Man er opptatt av å forebygge trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold, og at dette ikke skal forekomme i konsernets virksomheter.

## **Ytre miljø**

Konsernets virksomhet forurenser i meget begrenset grad det ytre miljø. Fokus er på at man ved valg av transportløsninger og i produksjonen, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, skal velge løsninger som er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomheter er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for reduksjon av avfall.

## **Redegjørelse etter åpenhetsloven**

Det er nedlagt et betydelig arbeide i selskapets norske datterselskap i samsvar med krav i åpenhetsloven. Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven er gjort tilgjengelig på selskapets hjemmeside.

## **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Det er ikke tegnet egen forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder i konsernets selskaper.

Oslo, den 4. juni 2025

**Stig Håvard Kvalsvik**  
styreleder



**Ole Tom Lie statsautorisert revisor**   
Org. nr 885 993 362 MVA

Til generalforsamlingen i  
**Askeladden Holding AS**

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2024

### Konklusjon

Vi har revidert **Askeladden Holding AS** sitt årsregnskap for 2024 som består av:

- selskapsregnskapet, som viser et overskudd på kr 30 708 470, består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som viser et overskudd på kr 27 289 842, består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Postadresse; Solveien 14, 1482 Nittedal  
Telefon; + 47 48 00 29 67  
E-post; [ole.tom@lie revisjon.no](mailto:ole.tom@lie revisjon.no)  
Medlem av Den norske Revisorforening  
Revisorregisternummer 1010431

Penneo Dokumentnøkkel: LZWYX-875QU-681M2-5T5CT-N88L-f-G86H



## Ole Tom Lie statsautorisert revisor

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen (styret) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Nittedal, den 4. juni 2025

Ole Tom Lie  
statsautorisert revisor



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Lie, Ole Tom

Statsautorisert revisor

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1192537

IP: 178.232.xxx.xxx

2025-06-04 08:29:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LZWYX-875QU-681M2-5T5CT-N88LJ-G386H

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.